

APOKRYFY BIBLII KRÓLA JAKUBA 1611

MODLITWĘ AZARIASZA & piosenki trzech Żydów

www.Scriptural-Truth.com

Modlitwę Azariasza i piosenki trzech Żydów

Modlitwę Azariasza

{1:1} i szli w środku ogień, chwaląc

Bóg i błogosławieństwem Pana.

{1:2} następnie Azarias wstał i modlił się w ten sposób;

i otwarcie jego usta pośród ognia powiedział,

{1,3} błogosławiony ty, O Panie, Boże naszych ojców: twego

Nazwa jest godzien być chwalony i uwielbiony na wieki:

{1:4} dla tyś sprawiedliwy w wszystko co Dales

nam: tak, to prawda są wszystkie Twoje czyny są drogi Twoje,

i twoją prawdę wyroków.

{1:5} w wszystkie rzeczy, które ty żeś przyniósł na nas, i

do świętego miasta ojców naszych, nawet Jerozolimy, ktoreś

wykonane prawdziwy wyrok: dla zgodnie z prawdą i wyrok

ty przynieść wszystkie te rzeczy na nas z powodu naszych grzechów.

{1:6} dla mamy zgrzeszył i popełnione grzechy,

odlatujących z Tobą.

{1:7} we wszystkim mieć wykroczyli i nie słuchali twego przykazań, ani ich, ani zrobić jak ktores przechowywane nakazał nam, które może się dobrze z nami.

{1:8} dlatego wszystko, co ty żeś przyniósł na nas, i Każda rzecz, że uczyniłeś nas uczyniłeś w true wyrok.

{1:9} i ty wybaw nas w ręce bezprawia wrogów, najbardziej nienawistnych forsakers Boga, a wynikający

Król i najbardziej złych na całym świecie.

{1:10} i teraz nie możemy otworzyć nasze usta, jesteśmy stać się pewien wstyd i hańbę do swoich sług; i do nich wielbil.

{1:11} jeszcze dostarczyć nam nie nawet całkowicie, dla imienia twego,

ani obalić, tak ty twego Przymierza:

{1:12} i powodować nie miłosierdzia twego odejść od nas, dla twego

mego ukochanego Abraham, dla dobra Twego sługi Issac, i dla dobra Twego świętego Izraela;

{1:13} do kogo Ty żeś wypowiedziane i obiecał, że

ukrył pomnożyć ich nasion jak gwiazdy na niebie, i
jak piasek, który lieth na brzegu morskim.

{1:14} dla nas, O Panie, są stają się mniej niż jakikolwiek naród,
i znajdować się w tym dniu na całym świecie z powodu naszych
grzechy.

{1:15} nie jest tam na ten czas księcia lub proroka, lub
lider, lub całopalenia, lub ofiary lub ofiary, lub
kadzidło, lub miejsce poświęcić przed Tobą i znaleźć
miłosierdzie.

{1:16} Niemniej skruszonym sercem i pokornym
Duch niech nas przyjąć.

{1:17} jak jak całopalenia baranów i
woły i podobny jak w dziesięć tysięcy owiec tłuszczu: tak niech
nasze

ofiary można w oczach twoich, ten dzień i dotacji, które
możemy

całkowicie go po Tobie: one nie będzie że zadziwiła
pokładają ufność w Tobie.

{1:18} i teraz kierujemy się Tobie z całego serca, boimy się
Tobie i szukać twego oblicza.

{1:19} Sprawdź nas nie wstyd:, ale wiele z nas po twego

zwycięstwo krzyża, a według wielu twego miłosierdzie.

{1:20} wybaw nas również według Twoje cudowne czyny, i chwalili się imię Twoje, Panie: i niech je wszystkie, które Twego sługi hurt się wstydzic;

{1:21} i niech się zmieszani z całą ich siłą i może i niech ich siła będzie przerwane;

{1:22} i niech wiedzą, że ty jesteś Bogiem, tylko Bóg i nad całym światem.

{1:23} i sług, które umieścić je w, przestał nie, do pieca gorące z rosin, boisko, holowania i małych drewna;

{1:24} tak, aby płomień przesyłane dalej powyżej pieca czterdzieści i dziewięć łokci.

{1:25} i przeszedł i spalił tych Chaldejczycy okazało się o pieca.

{1:26} ale Anioł Pański zstąpił do pieca wraz z Azarias i jego kolegów i poraził płomień ognia z pieca;

{1:27} i wykonane ze środka pieca, jak to było

wilgotny świst wiatru, tak, że pożar dotknął ich wcale nie wszystkie, nie boli ani niepokoi ich.

{1:28} następnie trzy, jak spośród jedne usta, chwalił, uwielbiony i błogosławiony Bóg w piecu, mówiąc:

{1:29} błogosławionaś ty, O Panie, Boże naszych ojców: i do być chwalony i niezrównany przede wszystkim na wieki.

{1:30} i błogosławiony jest imię Twoje chwalebne i święte: i do być chwalony i niezrównany przede wszystkim na wieki.

{1:31} błogosławionaś ty w świątyni Twego świętego chwały: i aby być chwalony i uwielbiony przede wszystkim na wieki.

{1:32} błogosławionaś ty który beholdest głębi, i sittest na cheruby: i aby być chwalony i wywyższony przede wszystkim na wieki.

{1:33} błogosławionaś ty na tronie chwały twego Brytania: i aby być chwalony i uwielbiony przede wszystkim na wieki.

{1:34} błogosławionaś ty na firmamencie nieba: i przede ail być chwalony i uwielbiony na wieki.

{1:35} O wszystkie wy dzieła Pana, błogosławcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki,

{1:36} O nieba, błogosławcie Pana: Chwalcie i wywyższajcie go przede wszystkim na wieki.

{1:37} O wy aniołowie Pana, błogosławcie Pana: pochwałą i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:38} O wszystkie wy wody która być nad niebem, błogosławcie

Pan: pochwałą i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

Modlitwę Azariasza i piosenki strony trzech Żydów 642

{1:39} O wy wszystkie kompetencje Pana, błogosławcie Pana: pochwałą i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:40} O wy słońce i księżyc, błogosławcie Pana: pochwałą i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:41} O wy gwiazdy na niebie, błogosławcie Pana: pochwałą i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:42} O każdym prysznic i rosy, błogosławcie Pana: pochwałą i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:43} O wszystkie wy wiatry, błogosławcie Pana: Chwalcie i wywyższajcie

go przede wszystkim na wieki,

{1:44} O wy ognia i ciepła, błogosławcie Pana: pochwałą i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:45} O wy zimą i latem, błogosławcie Pana: pochwała i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:46} O, byście rosy i burze śnieżne, błogosławcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:47} O wy nocie i dnie, błogosławcie Pana: błogosławi i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:48} O wy światła i ciemności, błogosławcie Pana: pochwała i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:49} O wy lodu i zimna, błogosławcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:50} O wy mróz i śnieg, błogosławcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:51} O wy błyskawice i chmury, błogosławcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:52} O niech Ziemia błogosławcie Pana: Chwalcie i wywyższajcie go przede wszystkim na wieki.

{1:53} O wy góry i pagórki, błogosławcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:54} O wy wszystkie rzeczy, które rosną w ziemi, błogosławcie

Pan: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:55} O wy góry, błogostawcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:56} O wy mórz i rzek, błogostawcie Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:57} O wy wielorybów, a wszystko to przenieść na wodach, błogostawci

Ye Pana: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:58} O wszystkim wy, powietrzu, błogostawcie Pana: pochwała

i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:59} O wszystkie wy bestie i bydła, błogostawcie Pana: pochwała

i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{Flagani 1: 60} O wy dzieci mężczyzn, błogostawcie Pana: pochwały i

wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:61} O Izraelu, błogostawcie Pana: Chwalcie i wywyższajcie go przede wszystkim na wieki.

{1:62} O wy kapłani Pana, błogostawcie Pana: pochwała

i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:63} O słudzy Pana, błogosławcie Pana: pochwała
i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1}: 64 O wy duchy i dusze sprawiedliwych, błogosławcie
Pan: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:65} O ye mężczyźni Święty i pokornego serca, błogosławcie
Pan: pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki.

{1:66} O Ananiasz, Azarias i Misael, błogosławcie Pana:
pochwały i wywyższenia go przede wszystkim na wieki: daleko
on uwolnił

nas z piekła rodem i uratował nas z ręki śmierci, i
nam dostarczone z pośrodku pieca i spalanie
Płomień: nawet z pośrodku ognia on uwolnił nas.

{1:67} O dziękujcie Panu, bo jest
wdzięczna: bo jego miłosierdzie trwa na wieki.

{1:68} O wy, którzy pobożnie, Bóg błogosławi
bogów, Chwalcie go i dać mu dzięki: za jego miłosierdzie.
trwa do

APOKRYFY BIBLIJ KRÓLA JAKUBA 1611

MODLITWĘ AZARIASZA & PIOSENKI TRZECH ŻYDÓW

